

Layihənin istiqaməti: Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münafişəsi haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi

№ 108 (2142) 24 sentyabr 2020-ci il

REGIONUN ƏN BÖYÜK TƏHLÜKƏ MƏNBƏYİ

Dünyada cərəyan edən prosesləri yaxından izlədikdə onda birmənalı şəkildə qarşıya həqiqət çıxır. Çox təəssüf ki, bu həqiqəti dünyada söz sahibi olanlar, yəni böyük dövlətlər və bütövlükdə dünya ictimaiyyəti görüb qiymətləndirmir. Əksinə, ona müəyyən güzəştlər etmək, dəstək verməklə daha da böyük iştahlara yönəldir. Söhbət tabii ki, Ermənistanla, Azərbaycan Prezidenti birmənalı şəkildə vurğulamışdı ki, "Ermənistanın əvvəlki rəhbərləri işğalçılıq eməlləri ilə ölkə əhalisini və regionu qanlı müharibənin girdabına atmışdılar, indiki rəhbərlik də məsuliyyətsiz bəyanatları, sarsəm çıxışları ilə ölkəyə terrorçu və təxribatçı statusu qazandırdı".

Bəli, bu bir gerçəkdir. Çünki Ermənistan rəhbərliyinin, xüsusilə Nikol Paşinyanın atdığı addımlar, Qarabağa qeyri-qanuni səfərləri və bu səfərlər zamanı verdiyi bəyanatlar aparılan danışıqlara ciddi zərbə vurur. Əgər fikirlərimizi faktlara söykəsək onda görürük ki, ötan il öz çıxışlarının birin-

də "Qarabağ Ermənistanındır" - deyən Paşinyan unudu ki, onu daha sət, daha kəskin bəyanat gözləyir. Həmin kəskin cavabı da ona Azərbaycanın Ali Baş Komandanı özünün çıxışıyla, özünün açıqlaması ilə verdi.

Azərbaycan Prezidenti vurğuladı ki, "Əgər o, belə hesab edir ki, Qarabağ Ermənistanındır - halbuki bütün dünya bu cəfəng fikri rədd edir - onda hansı sülh müqaviləsindən söhbət gəda bilər? Yeni bu, siyasi təxribatdır, siyasi əxlaqsızlıqdır!"

Ermənistanın tez-tez təxribatlara əl atması, özü də Qarabağ bölgəsində deyil, Azərbaycanın Ermənistanla həmsərhəd olan Qaxaz, Tovuz, Gədəbəy istiqamətlərində atəşkəsi pozması, dinc sakinləri, təsərrüfat işləri ilə məşğul olan insanları, hətta həmin insanların əmlaklarını, onlara məxsus heyvanları atəşə tutması düşmən tərəfin təkcə təxribatı deyil, həm də bu yolla Azərbaycanı müharibəyə çəkmiş istəyidir. Bununla düşmən özünün cinayətlərini bir növü paylaşmağa, Azərbaycanı da atəşkəsi və sülh danışıqlarını pozmağa günahkar etmək istəyir. Elə ona görə də Azərbaycan Prezidenti özünün çıxışında, xüsusilə BMT Baş Assambleyasının 75-ci Sessiyası çərçivəsində Səviyyəli iclasında Qoşulmama Hərəkatının sədri İlham Əliyev video formatda vurğulamışdı ki, "Ermənistanın diversiya dastası bu ilin avqust ayının 23-də Azərbaycan hərbiçiləri tərəfindən yaxalandı. Dastənin başçısı tutuldu. Onlar öz məqsədlərini etiraf etdilər. Bu məqsəd isə Azərbaycanın hərbiçilər və mülki vətəndaşlara qarşı terror aktlarını gerçəkləşdirmək idi".

Göründüyü kimi, törədilən təxribatların, diversiyaların arxasında Ermənistanın baş nazirinin aparılan

danışıqların format və mahiyyətini məqsədyönlü şəkildə pozmaq dayanır. Paşinyanın irəli sürdüyü 7 şərt tərəfimizdən rədd edilmiş və birmənalı şəkildə bildirilmişdi ki, sülh üçün bizim yeganə şərtimiz işğalçı ordunun ərazilərimizdən bütövlüklə çıxarılmasıdır. Elə bu məqsədlə də Azərbaycan həmsədr dövlətlərə, həmçinin ATƏT-in sədrinə, BMT-nin baş katibinə ünvanladığı müraciətlərində öz mövqeyini qətiyyətlə müdafiə etmişdi. Bu gün də dövlətimiz həmin mövqedə qalmaqdadır. Görünən budur ki, bizim qətiyyətimiz Ermənistanı çıxılmaz və çaşqın duruma salıb.

Yeni bugünkü Ermənistan iqtidarı həm öz xalqı qarşısında, həm də ona dəstək verənlər qarşısında öz öhdəliklərini yerinə yetirə bilmədiklərindən çıxış yolu kimi təbliğatlara əl atmağa çalışır. Amma ermənilər və onların havadarları unudurlar ki, onların cəfəng iddiaları heç kim tərəfindən qəbul edilməyəcək. Yeni Azərbaycan öz bütün əraziləri çərçivəsində dünyanın 120 dövləti tərəfindən tanınmışdır. Deməli, Nikol Paşinyanın iddia etdiyi kimi, "Azərbaycan Ermənistanla yox, Dağlıq Qarabağla danışıqlar aparmalıdır" fikrini irəli sürməsi aşıq sərəmsəkdir. Dövlətimizə aid əzəli torpaqlarımızda bir hansısa bir quruluşa danışıqlar aparmaq fikrinə birmənalı şəkildə rədd cavabı vermişik. Çünki müharibəyə başlayan və Qarabağdakı ermənilərə havadarlıq edən Ermənistan "dir". Bu fikirlər Dağlıq Qarabağın Azərbaycanlı icmasına məxsusdur. Həmin fikirlərin davamı olaraq Tural Gəncəliyev onu da bəyan edib ki, "Azərbaycan imitasiya naminə danışıqlarda iştirak etməyəcək və Ermənistanın özünə görə bir siyasətine qoşulmaq niyyətində deyil".

Bəli, bu gün Cənubi Qafqaz regionunda sabitlik üçün böyük təhlükə olan Ermənistan açıq-aşkar tutduğu yoldan, cinayətkar amallardan əl çəkmir. Təkcə son 2-3 ayda Ermənistanın atəşkəsi pozması, təxribatlara əl atması, Tovuz istiqamətində törətdiyi cinayətlər dediklərimizə konkret sübutdur. Əgər düşmənin Tovuz istiqamətində atəşkəsi pozaraq qənd sakinləri atəşə tutması, hərbiçilərimizin mövqələrini iri çaplı ağır silahlardan istifadə etməklə hərbiçilərimizin mövqələrini atəşə tutması bir daha göstərdi ki, "Qarabağ Ermənistanındır" - deyə sa-yaqlayan Paşinyan və onun havadarları müharibə istəyirlər. Biz isə düşməni yerində susdurmaqla onlara göstərdik ki, torpaqlarımızı nəinki müdafiə etməyə, hətta işğal altında olan ərazilərimizi azad etməyə qadir ordumuz var. Sadəcə, Azərbaycan məsələsinin sülh yolu ilə həll edilməsinə üstünlük veribdi. Bu mövqeyi Azərbaycan Prezidenti özünün son çıxışlarında bir daha dünya ictimaiyyətinin diq-



Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin
İnkisafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

qətinə çatdırdı. O, vurğuladı ki, "Mən o vaxt da demişəm, bu gün də deyirəm, bizim Ermənistan ərazisində heç bir hərbi hədəfimiz yoxdur. Va əgər istəyəsəydik, biz Ermənistan ərazisinə keçə bilərdik və buna bizim tam hərbi imkanlarımız var idi. Amma biz bunu etmədik. Çünki bizim hərbi siyasət konsepsiyamızda bu, yoxdur, əgər bizə qarşı ciddi təxribat törədilməsin".

Bəli, düşmən öz təxribatlarını, öz diversiyalarını, terror aktlarını da yandırmırsa, biz torpaqlarımızı hərbi gücə tabii etməklə geri alacağıq. Ali Baş Komandanımızın çıxışından bəlli olan gerçəklik də məhz budur.

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
PREZİDENTİ YANINDA KÜTLƏVİ
İNFORMASIYA VASİTƏLƏRİNİN İNKİSAFINA
DÖVLƏT DƏSTƏYİ FONDUNUN
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ